DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE FISIOLÓGICA E
VIGOR DE SEMENTES DE MIMOSA CAESALPINIIFOLIA BENTH EM CONDIÇÕES DE
ESTRESSE HÍDRICO de autoria de ANA CAROLINA BEZERRA, LUANA DA SILVA
BARBOSA, CAMILA FIRMINO DE AZEVEDO, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente
ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15530

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15530